
در جستجوی کودک 5 ساله 

عملیات جست و جو برای یسنا دیدار بعد از سه روز همچنان ادامه دارد.
یسنا دیدار کودک 5 ساله ساکن یلی بدراق واقع در کلاله که در روز یکشنبه به 
همراه مادر خود بر سر زمین‌های کشاورزی برای چیدن محصولات کشاورزی 

رفته بود به شکلی ناگهانی گم شد.
یک مرد از اقوام این کودک در خصوص مفقود شدن کودک به رکنا گفت: پدر 
یسنا معلول است و مادرش بر سر زمین‌های مردم کار می‌کند. روز یکشنبه یسنا 
به همراه مادرش رفته بود که حوالی ساعت یک ظهر از مادر خود درخواست 
آب می‌کند اما مادر او که مشغول کار بوده است از یکی از همبازی‌های بزرگتر 

یسنا می‌خواهد به او آب بدهد و یسنا را با او راهی می‌کند.
بعد از گذشت نیم ساعت همبازی یسنا به پیش مادر او برگشته و نبود یسنا 
خبر می‌دهد. این مرد در خصوص عملیات جست و جو برای پیدا شدن یسنا 
گفت: از روز اول نیروهای هلال احمر در محل حاضر و سگ‌های زنده یاب 
خود را برای جست و جو آورده بودند و امروز بالگرد هلال احمر برای کشف 
این کودک به محل آمده است. به گزارش رکنا، قاسم غریب‌آبادی مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر گلستان اظهار کرد: تاکنون 87 نیروی هلال احمر، 6 
دستگاه خودروی کمک ‌دار سبک، یک دستگاه آمبولانس، خودروی آنست 
و سگ‌های جست‌وجو، یک دستگاه پاراموتور و دو دستگاه هلی‌شات در این 
عملیات به کارگیری شده است. غریب آبادی بیان کرد: بالگرد جمعیت هلال 
احمر نیز برای عملیات جست‌وجو از سمنان به منطقه اعزام شده است. وی 
افزود: برای افزایش توان جست‌وجو‌از نیروهای بسیج و نیروهای پشتیبانی هلال 

از شهرستان‌های مینودشت، مراوه‌تپه و گنبدکاووس نیز استفاده شده است.

فقدانی

خودکشی دردناک پسر جوان قبل از رفتن به کمپ 
در شرق تهران

به‌دنبال مرگ مشکوک پسر معتاد و ادعای خانواده او مبنی بر خودکشی، 
بازپرس جنایی دستور تحقیقات در این پرونده را صادر کرد.

به گزارش رکنا، 12 ظهر 9 اردیبهشت ماه، مرد میانسالی در تماس با مأموران 
کلانتری 121 سلیمانیه گفت: پسرم اعتیاد به مواد مخدر داشت و تصمیم 
گرفته بودیم که او را برای ترک به کمپ ببریم. وقتی پسرم متوجه شد که  قرار 
است او را به کمپ ببریم  خیلی ناراحت شد و اعتراض کرد. با همسرم از خانه 
خارج شدیم و زمانی که برگشتیم با جسد پسرم در حالی که با تیغ موکت‌بری 

رگ خود را زده و خودکشی کرده بود در سالن پذیرایی مواجه شدیم. 

خودکشی

تغییر ارکان خودرو، نصب برچسب و 
استفاده از چراغ زنون ممنوع است

رئیس پلیس راهور فراجا بر ممنوعیت استفاده از چراغ‌ 
زنون، تغییر ارکان خودرو و نصب برچسب و استیکر بر روی 

شیشه و بدنه خودروها تاکید کرد.
سردار سید تیمور حسینی در حاشیه جلسه دیدار مردمی 
که با حضور شماری از فرماندهان پلیس راهور فراجا در 
مرکز ۱۹۷ برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران گفت:‌ 
امروز فرصتی دست داد تا با مردم بدون واسطه دیدار و 
گفت‌وگو داشته باشیم و بنده و همکارانم تلاش کردیم تا 
جای ممکن و تا جایی که قوانین و مقررات اجازه می‌دهد 
به مشکلات و مطالبات مردم رسیدگی کنیم. در مجموع 
حدود ۱۵۰ نفر به شکل حضوری و حدود همین تعداد نیز 
به شکل تلفنی مشکلات خود را مطرح کردند. همچنین 
تعدادی نیز پیشنهاد یا تشکر داشتند.  وی در خصوص 
بیشترین مطالبات مطرح شده از سوی مردم در این 
جلسه گفت:‌ بیشترین مشکلات بیان شده از سمت مردم، 
مربوط به حوزه شماره‌گذاری خودروها و همچنین تخلفات 
آموزشگاه‌های رانندگی بود. اعتراض به فرآیند پیگیری 
تصادفات و جریمه رانندگی نیز از دیگر موارد مطرح شده 
بود. اما نکته مهم در مورد جریمه‌ها این بود که هیچ کدام 

جریمه اشتباهی نبود، بلکه درخواست بخشش بود.
رئیس پلیس راهور فراجا درپاسخ به پرسشی در مورد 
نور چراغ خودروها نیز گفت: نور چراغ‌ها باید تلفیقی 
از رنگ زرد و سفید باشد و چراغ فابریک خودروها از 
شرایط استاندارد برخوردار است. استفاده از چراغ با نور 
مطلقا سفید هم ممنوع است و باید از همان چراغ‌های 
استاندارد استفاده شود. البته رنگ چراغ ترمز باید قرمز 
باشد. همچنین استفاده از چراغ زنون برای خودروها مطلقا 
ممنوع است و اگر مشاهده شود ماموران پلیس نسبت به 

جریمه آن اقدام خواهند کرد. 
حسینی با تاکید بر اینکه هرگونه تغییر در ارکان خودرو 
غیرقانونی است، گفت: در مورد خودروهای آفرودی هم 
لازم است که این خودروها نیز باید تابع قوانین باشد و 
به هیچ عنوان تغییری در ساختار خودرو ایجاد نکنند. 
با تمامی خودروهایی که در ارکان اصلی همچون چرخ، 
چراغ، ارتفاع و مواردی از این دست تغییر ایجاد می‌کنند 
برخورد خواهد شد و مشمول جریمه می‌شوند. همچنین 
باید تغییرات ایجاد شده را رفع کرده و خودرو را به حالت 
اولیه و استاندارد دربیاورند.وی در خصوص کنار نویسی 
بر روی شیشه و بدنه خودروها نیز گفت: نصب هر گونه 
نوشتار، استیکر، برچسب و... بر روی شیشه‌ها و بدنه خودرو 
ممنوعیت دارد و تنها استثنا برای خودروهایی است که 
مربوط به بخش‌های تجاری و اقتصادی و یا امدادی هستند 
که آنها هم باید مجوز مربوطه را دریافت و ضوابط در مورد 
نصب برچسب را رعایت کنند. در این ضوابط ابعاد برچسب 
و ... مشخص است. در غیر این صورت هرگونه تصویر و 
نوشته تزئینی و ... روی خودرو، دودی کردن شیشه و ... 

ممنوعیت دارد و مشمول جریمه خواهد شد.

انهدام باند کلاهبرداری ۲ هزار میلیارد 
ریالی در مازندران

فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند کلاهبرداری ۲ هزار 
میلیارد ریالی در غرب مازندران در حوزه خرید و فروش 
املاک و محصولات شرکت های تولیدی و صنعتی با چک 
های بلامحل خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس 
مازندران، سردار حسن مفخمی شهرستانی روز سه شنبه 
افزود: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت باند حرفه ای 
کلاهبرداری در برخی شهرستان های غرب مازندران، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی با اشاره به تحقیقات گسترده و اقدامات فنی 
و اطلاعاتی پلیس آگاهی، گفت: متهمان اصلی این پرونده 
که دو خواهر حدودا ۴۰ تا ۵۰ سال هستند به همراه مردی 
حدودا ۳۷ ساله که به عنوان مباشر و محافظ شخصی با 
متهمان همکاری داشته، پس از جلب اعتماد افراد متمول و 
سرمایه گزار در بخش های صنعتی و تولیدی با صدور چک 
های بلامحل اقدام به خرید و فروش زمین و محصولات 
تولیدی و صنعتی آنان می کردند. سردار مفخمی شهرستانی 
اظهار کرد: این افراد که فعالیت مجرمانه آنان اغلب در استان 
های »تهران، البرز و مازندران« به ثبت رسیده، بیش از ۲ 

هزار میلیارد ریال از این طریق کلاهبرداری کردند.

بازداشت 25 داوطلب متقلب
کنکور 1403 

25 نفر از داوطلبان متقلب نوبت اول کنکور 1403 در جلسه 
آزمون دستگیر شدند.

عبدالرسول پورعباس  در خصوص میزان سلامت و امنیت 
برگزاری نوبت اول کنکور ۱۴۰۳ اظهار کرد: این آزمون 
علی‌رغم پیچیدگی‌هایی که داشت و فشاری که از جانب 
فضای تبلیغاتی شبکه‌های متقلب به سازمان سنجش وارد 
می‌شد، خوشبختانه در نهایت سلامت برگزار شد و ما یکی 
از بی‌نظیرترین و سالم‌ترین آزمون‌های خود را برگزار کردیم.

وی در ادامه از تقلب ۲۵ داوطلب نوبت اول ۱۴۰۳ خبر داد و 
گفت: تمامی این ۲۵ افراد متقلب بازداشت و به پلیس امنیت 
کشور تحویل داده شدند و در مراحل انجام بازجویی هستند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور خاطرنشان کرد: در 
برگزاری نوبت اول کنکور امسال تمامی دستگاه‌های امنیتی 
کشور با تمام قوا برای تامین امنیت آزمون پای کار آمدند 

و توانستیم امنیت، آرامش و سلامت آزمون را تامین کنیم.
پورعباس خاطرنشان کرد: ۲۵ نفر از افرادی که به عنوان 
داوطلب متقلب در جلسه آزمون بازداشت شدند از مناطق 
مختلف کشور اعم از تهران، غرب، شرق کشور بودند و این 
افراد در همان دقایق اول آزمون شناسایی و دستگیر شدند.

باند شرط‌بندی منهدم شد 
فرمانده انتظامی گلستان از دستگیری اعضای باند قمار و 
شرط بندی آنلاین در این استان خبر داد. سردار سعید دادگر 
ظهر سه شنبه اظهار کرد: طی پایش فضای مجازی توسط 
کارشناسان پلیس فتا استان، یک سایت قمار و شرط بندی 
آنلاین رصد و شناسایی مدیران و گردانندگان آن به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: برخی 
از اعضای این باند که در چند شهر استان فعالیت می‌کردند 
اقدام به عضو گیری، دریافت وجوه و ثبت شرط بندی‌ها 
در سایت مذکور می‌کردند.فرمانده انتظامی گلستان گفت: 
پس از مدتی تحت نظر گرفتن و تعقیب افراد مرتبط، نهایتاً 
سرشاخه اصلی این باند قمار در استان گلستان شناسایی و 
در یک عملیات گسترده پلیسی، به صورت همزمان در چند 
نقطه، ۱۲ نفر از عوامل این باند دستگیر و ضمن توقیف 
تجهیزات الکترونیکی، به مرجع قضایی معرفی و پس از انجام 
مراحل قانونی روانه زندان شدند. این مقام ارشد انتظامی 
یادآور شد: ارزش ریالی این پرونده و میزان تراکنش‌های 

مربوطه تا این لحظه بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال است.

راهور

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
دستگيري عاملان کلاهبرداري20 

ميلياردريال خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار کرد: فروردين‌ماه 
امسال فردي به اداره چهاردهم پليس‌ آگاهي 
مراجعه کرد و به کارآگاهان گفت، قصد خريد 
ملکي را داشت که  2 مرد جوان با همکاري 
يکديگر يک ملکي که مدعي بودند متعلق به 
مردي به نام نيما است،  براي خريد به ارزش 
700 ميليارد ريال به من معرفي کردند و قرار 
شد پس از تکميل مدارک مالکيت، ملک در 

اختيارم قرار بگيرد.
همچنين  اين دو مرد،  يک فقره چک 
20  ميليارد ريالي به عنوان کميسيون از 
اينجانب دريافت کردند؛ ولي بنگاه معاملات 
ملکي به بهانه عدم تکميل مدارک فروشنده، 

مبايعه‌نامه را فسخ و آن 2 مرد چک 
کميسيون را نقد کردند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت ادامه داد: 
تحقيقات ابتدايي حکايت از آن داشت، 2 
مرد جوان  با  صحنه سازي،  نيما را به عنوان 
مالک جا زده و يک فقره چک 20 ميليارد 
ريالي از شاکي تحويل گرفته اند ، در حالي 

که ملک متعلق به  شخص ديگري بود.
وي افزود: کارآگاهان در گام بعدي با 
بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و 
اقدامات اطلاعاتي هويت متهمان پرونده را 
شناسايي کردند و متوجه شدند که آنها قصد 
دارند تا با اين شگرد دوباره کلاهبرداري و 

پول دريافت کنند.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد:  کارآگاهان 
در اين شاخه از تحقيقات با روش‌هاي علمي 
و بررسي‌هاي تخصصي،  مخفيگاه متهمان را 

در تهران شناسايي و پس از  هماهنگي‌هاي 
لازم قضائي آنها را در يک عمليات منسجم 

دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به اداره چهاردهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ هدف بازجويي قرار گرفتند و 
صراحتاً به جرم خود مبني بر کلاهبرداري 
از شاکي با شگرد صحنه‌سازي  به مبلغ 20 

ميليارد ريال  اعتراف کردند.
سردار گودرزي خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، متهمان 
جهت سيرمراحل قانوني پرونده به زندان 

اعزام شدند.
اعتراف به 40 فقره سرقت انباري

در شرق تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 

دستگيري سارق حرفه‌اي انباري‌ خانه‌هاي 
شرق تهران خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران اظهار کرد: با وقوع يک فقره 
سرقت‌ از انباري خانه‌اي  در شرق تهران، 
موضوع رسيدگي به پرونده در دستور کار 
تيمي زبده از کارآگاهان پايگاه چهارم پليس 

آگاهي قرار گرفت.
رئيس پليس آگاهي پايتخت ادامه داد: 
تحقيقات ابتدايي کارآگاهان نشان مي‌داد يک 
مرد جوان در ساعات پاياني شب به پارکينگ 
خانه‌ مراجعه  و پس از شکستن درب انباري 
اقدام به سرقت لوازم با ارزش کرده و پس 
انجام اعمال مجرمانه با موتورسيکلت خود 
متواري شده‌ است.وي افزود: کارآگاهان در 
نخستين‌گام با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف 
نوين جرم و اقدامات اطلاعاتي هويت متهم 
را شناسايي کردند و متوجه شدند وي به 
خانه‌هاي زيادي در شرق تهران دستبرد زده‌ 
است. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: پس از کشف اين 
سرنخ مهم در پرونده کارآگاهان با روش‌هاي 
علمي و بررسي‌هاي موشکافانه مخفيگاه‌ 
متهم را در  شرق تهران شناسايي  و پس 
از هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي وي 
را طي يک  عمليات پليسي‌ دستگير کردند.
رئيس پليس آگاهي تهران خاطر نشان کرد: 
متهم پس از انتقال به پايگاه چهارم پليس 
آگاهي در تحقيقات ابتدايي به جرم خود 
مبني بر 40 فقره سرقت انباري از خانه‌‌هاي 
شهروندان به ارزش يک ميليارد ريال در نقاط 
مختلف شرق تهران اعتراف کرد.وي با بيان 
اينکه مقاديري اموال مسروقه  از مخفيگاه 
متهم کشف شده است، خاطرنشان کرد:  با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهم 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي ساير 
مال باختگان در اختيار کارآگاهان پايگاه 

چهارم  پليس آگاهي قرار دارد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
و  شناسایی  از  پایتخت  اطلاعات 
دستگیری فردی که با جعل هویت یک 
خواننده محبوب اقدام به راه‌اندازی 
یک صفحه اینستاگرامی کرده بود و 
کلاهبرداری  مجازی  فضای  کاربران  از 

می‌کرد خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح 
این خبر گفت: یکی از خواننده‌های مطرح 
کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد 
یک صفحه جعلی با نام و تصاویر وی در 
شبکه‌های اجتماعی ساخته شده و اقدام به 
دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان 

می‌کند.
این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان 
پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز 
کردند و در بررسی‌های انجام شده مشخص 
شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۴۰۰ 
هزار نفر دنبال کننده با سوء استفاده از 

جایگاه اجتماعی و محبوبیت شاکی با جعل 
هویت وی با استفاده از تصاویر آرشیوی و 
ترفند کمک به افراد بی‌بضاعت از کاربران 
کلاهبرداری می‌کند. وی افزود: کارآگاهان 
سایبری پلیس فتا پایتخت با بهره‌گیری از 
روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی 
وی پس از تشریفات قضایی متهم در یکی 
از مناطق شمال تهران بزرگ دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی بیان 
داشت: مجرم در تحقیقات به عمل آمده به 
ساخت صفحه جعلی با نام و مشخصات 
شاکی در شبکه اجتماعی اینستاگرام و 
دریافت وجه از بیش از ۳۰ نفر از شهروندان 
اعتراف و ابراز پشیمانی کرد. وی همچنین 
انگیزه خود را کسب مال نامشروع و مطرح 

شدن در فضای مجازی عنوان کرد.
به گزارش پلیس، رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به طور 

معمول افراد سودجو با استفاده از بستر 
شبکه‌های اجتماعی و هویت‌های مجازی 
جعلی که با جذابیت‌های ظاهری اغوا 
کننده آراسته شده اقدام به فریب قربانیان 
خود کرده و از جملات زیبا و فریبنده برای 
رسیدن به نیت شوم خود استفاده می کنند. 

لذا هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند 
موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری 
به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ یا نشانی پلیس فتا 
 www.cyberpolice.gov.ir آدرس  به 

گزارش کنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران 
بزرگ از کشف 40 دستگاه لوزم خانگي 
قاچاق به ارزش 50 ميليارد ريال از يک 

فروشگاه در »شمال تهران » خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
کارآگاه »مهدي افشاري« رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران در اين خصوص 
بيان داشت: در پي دريافت اخباري مبني 
بر دپوي مقداري قابل توجهي انواع لوازم 
خانگي خارجي در يک فروشگاه کالا در 
»شمال تهران » بررسي موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا و 

ارز اين پليس قرار گرفت.
وي با بيان اينکه بررسي هاي اوليه نشان 
از اين داشت متصدي فروشگاه با استفاده 
از خودروهاي شوتي به دفعات مختلف لوازم 
خارجي قاچاق را به اين مکان انتقال داده 

اسست افزود: کارآگاهان پس از بررسي 
و اطمينان از صحت خبر، با هماهنگي 
مرجع قضائي از فروشگاه بازديد 40 دستگاه 
لوازم خانگي از قبيل : 20 دستگاه ماشين 
لباسشوئي، 9 دستگاه يخچال فريزر، و 15 
دستگاه ساير لوازم آشپزخانه فاقد مدارک 
گمرکي کشف کردند.رئيس پليس امنيت 
اقتصادي تهران با بيان اينکه ارزش محموله 
کشف شده برابر نظر کارشناسان 50 ميليارد 
ريال برآورد شده، اظهار داشت: در اين رابطه 
يک نفر دستگير و به مرجع قضائي معرفي 
شد.سرهنگ افشاري در پايان خاطر نشان 
كرد: مبارزه قاطع با قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ، بطور ويژه در دستور كار نيروي 
انتظامي قرار دارد و از شهروندان تقاضا 
مي شود علاوه بر نخريدن كالاهاي قاچاق، 
هرگونه موارد مشكوك را از طريق تماس با 

تلفن 110 به پليس اطلاع دهند
تهران  اقتصادي  امنيت  پليس  رئيس 
همچنین از کشف بيش از 2 هزار کالاي 

قاچاق خبرداد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در 
توضيح اين خبر بيان داشت: با انجام اقدامات 
فني و پليسي ماموران اين پليس موفق به 
کشف محل فروش البسه و کيف و کفش  

قاچاق در محدوده شمال تهران شدند.
وي عنوان داشت: با پالايش اطلاعات به 
دست آمد و روش هاي کفش نوين جرم،  
مشخص شد مالک فروشگاه در شمال تهران  
مقاديري البسه، کفش و کيف خارجي 
قاچاق بدون مجوزهاي قانوني در محل 

فروشگاه دپو ي کرده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، افشاري به 
هماهنگي هاي قضائي و اعزامي تيمي 

از ماموران به محل فروشگاه اشاره کرد و 
افزود: در بررسي هاي بيشتر از اين مکان 
، 330 جفت کفش و يک هزار و 600 ثوب 
پوشاک و 150 عدد کيف خارجي قاچاق، 

فاقد مجوزهاي قانوني قانوني کشف شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران  گفت: 
در اين رابطه يک نفر دستگير و کارشناسان 
ارزش ريالي اموال کشف شده را 130 ميلياد 

ريال بر آورد کرده‌اند.
وي خاطرنشان کرد: ورود کالاي قاچاق و 
ارز به کشور باعث ورشکستگي کارخانجات 
و بيکار شدن کارگران ايراني مي گردد. 
سرهنگ افشاري از شهروندان درخواست 
کرد، درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و 
يا احتکارکالا با اين پليس به شماره هاي 
 09999871392 ويا   02166747343

تماس بگيرند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

دستگيري عاملان کلاهبرداري 20 ميلياردي

کلاهبرداری اینترنتی با جعل هویت یک خواننده سرشناس

توقیف 50 ميليارد لوازم خانگي در »شمال تهران«

بازداشت سارقین زورگیر شمیرانات دستگيري شرور تير انداز محله بي سيم تهران 
 سرکلانتریکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقین زور گیرشمیرانات 

درحین سرقت وکشف سه دستگاه گوشی ایفون سرقتی خبر داد. 
سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در پی افزایش 
سرقت به صورت زورگیری وموبایل قاپی در محدوده فرشته الهیه با آموزش واحدهای 
گشتی سارقین درحین سرقت وتعقیب و گریز با هوشیاری واحد گشتی باشلیک به 
لاستیک موتور دستگیر شده وبه کلانتری ۱۰۱تجریش انتقال شدند.وی با اشاره به اینکه 
ماموران گشت زنی‌های محسوس و نامحسوس در این محدوده فعال شد افزود: روز دهم 
اردیبهشت در گشت زنی‌های هدفمند ماموران به موتورسیکلت لاکی اقدام به موبایل قاپی 
در مقابل مامورین می‌نمایند ومتواری می‌شوند که پس از تعقیب گریز لاستیک موتور را 
مورد اصابت گلوله قرارداده وموفق به دستگیر کردن سارقین شدند. سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمین ۳ عدد گوشی آیفون 
ویک عدد قمه وسلاح غیر متعارف کشف گردید متهمین در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و سرقت اشیاء قیمتی خصوصا تلفن همراه اعتراف کرد. پرونده تا کنون دارای ۴شاکی 
بوده و تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمین ادامه دارد. ومتهمین تحویل 

پایگاه یکم اگاهی گردیدند.

معاون مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس تهران از دستگيري شروري که به 
مرکز تجاري تيراندازي کرده بود خبر داد و گفت: شرور سابقه‌دار در مخفيگاهش 

دستگير شد.
سرهنگ »سعيد راستي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: چند روز گذشته ماموران 
مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس تهران خبري را در خصوص تيراندازي راکب 
موتورسيکلتي که به ديوار يک مرکز تجاري تير اندازي کرده بود دريافت کردند و شناسايي 
هويت متهم و دستگيري آن را در دستور کار قرار دادند به گزارش خبرگزاري پليس،.وي با  
بيان اينکه در تحقيقات ميداني چهره متهم شناسايي شد ادامه داد: با تطبيق چهره متهم 
با متهمان سابقه دار هويت متهم که يکي از افراد اراذل و اوباش سابقه‌دار بود، شناسايي 
شد.اين مقام انتظامي افزود: طي اقدامات انجام شده مخفيگاه متهم در محدوده محله بي 
سيم شناسايي و پس از هماهنگي‌هاي قضائي متهم در مخفيگاهش در يک عمليات پليسي 
مشترک با همکاري نيرو يگان ويژه نوپو دستگير شد و متهم به مقر پليس انتقال يافت.
سرهنگ راستي در پايان خاطرنشان کرد : پليس در مسير تحقق اين مهم با قاطعيت و 
جديت کامل با اراذل و اوباش و افرادي که قصد بر هم زدن نظم و امنيت عمومي و آسايش 

و امنيت شهروندان را داشته باشند برخورد جدي خواهد کرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 4075...1402 مورخ 
1402/12/08 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم 
سکینه فروتن فر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 61/06 مترمربع 
قسمتی از پلاک 956 فرعی از 1 اصلی بحرآباد بخش 10 مشهد از محل 
مالکیت ابوالقاسم غلامی دوصدی آباد تایید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به 
مدت دوماه اعتراض خود را به اداره‌ ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/12

م الف: 682
بشیر پاشایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003011631-1402/12/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد نجاتی 
ماسوله فرزند سیدابراهیم  در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل برخانه ومحوطه به مساحت301/50 متر مربع به شماره 
پلاک 455 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 16 فرعی ازسنگ اصلی94 واقع در قریه کلرم بخش 24 گیلان محرز 
گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/28
م‌الف 74تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/2/11

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم‌زاده

مسئول محترم واحد اجرایی اسناد رسمی کرج 

با سلام و احترام 

به پیوست تعداد 5 نسخه صورت مجلس عدم قابلیت افراز 
مربوط به پلاک ثبتی 9695 فرعی از 152 اصلی جزء حوزه 
ثبتی اسناد و املاک ناحیه 1 کرج ارسال می‌گردد خواهشمند 
است ضمن ابلاغ واقعی به نامبردگان در متن صورتمجلس یک 

نسخه تصدیق شده را به این اداره ارسال فرمائید.
خواهان: آقایان احمد مجدزاده به وکالت از طرف خانم شیرین 
مجد به آدرس: کرج مهرشهر بلوار ارام گلستان 2 کوچه لاله 

پلاک 20 واحد 2 
خوانده: آقای منوچهر زکیخانی به آدرس: کرج میدان نبوت 
بلوار ملاصدرا بالاتر از محاکم حقوقی کرج پلاک 988 ساختمان 

مهدی طبقه 4 واحد

از  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری دو سارق زورگیر با کشف ۱۰ 
فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان با 
زاغ زنی و انتخاب سوژه از آنان تلفن 

همراه آیفون سرقت می‌کردند.
سرهنگ علی قاسم‌پور اظهار داشت: با وقوع 
چند فقره زورگیری در شمال تهران توسط دو 
موتور سوار رسیدگی به موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش 
قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات اولیه ماموران 
حاکی از آن بود که متهمان با استفاده از یک 
دستگاه موتورسیکلت هوندا پس از زاغ‌زنی و 
سوژه‌یابی با تهدید ساح سرد تلفن همراه 
آیفون مالباختگان را سرقت می‌کردند. به 
گزارش پلیس، رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با اشاره به اقدامات اطلاعاتی پلیسی از سوی 

ماموران اظهار داشت: در ادامه پس از دریافت 
مشخصات ظاهری متهمان گشت زنی‌های 
هدفمند در نقاط مختلف شمال تهران آغاز 
تا اینکه ماموران کلانتری موفق به شناسایی 
موتور سواران حین سرقت از شهروندی شدند.
دستگیری دو سارق سرهنگ قاسم پور با 
اشاره به توقیف موتورسیکلت متهمان و کشف 
سه دستگاه تلفن همراه آیفون از متهمان 

گفت: هر دو متهم در تحقیقات تکمیلی به 
۱۰ فقره سرقت با همکاری یکدیگر در شمال 
تهران اعتراف کردند.این مقام انتظامی با بیان 
اینکه مالباختگان شناسایی و تلاش‌ها در 
جهت شناسایی مال خران اموال سرقتی ادامه 
دارد خاطرنشان کرد: متهمان پس از تکمیل 
تحقیقات مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.

دستگیری دو سارق با ۱۰ فقره زورگیری در شمال تهران


